
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, е-таП: тГо@зойасоипс11.Ь§, ЬНр:/Лу\у\у.зойасоипсП.Ь§

Р Е Ш Е Н И Е № 3 9 3

на Столичния общински съвет

от 11.06.2009 година

За финансова подкрепа на проект „София поздравява Рим".
На основание чл. 21 ал. 1, т. 8 и т. 23 от Закона за местното

самоуправление и местната администрация

с т о л и ч н и я т О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т
Р Е Ш И :

1. Дава съгласие във връзка с реализирането на международен проект
„София поздравява Рим", в партньорство с българо-италианската културна
асоциация „Феникс" с продължителност от 01.06. - 30.06.2009 г., еднократно
да бъдат осигурени средства в размер до 30 000 лв., съгласно Приложение
№1.

2. Средствата по т. 1 да бъдат осигурени от бюджета на дирекция
„Култура" на Столична община.

3. Възлага на кмета на Столичната община да предприеме
необходимите действия за изпълнение на т. 1 и т. 2 от настоящото решение и
да осъществи контрол върху изразходването на средствата.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински

съвет, проведено на 11.06.2009 г., Протокол № 42, точка 42 от дневния ред, по

доклад № 9 300-146/30.04.2009 г. и е подпечатано с официалния печат на

Столичния общински съвет. Контролът по изпълнение на решението се

възлага на Постоянната комисия по финанси и бюджет на Столичния

общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет:

Андрей Иванов


